
NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA  
         VLADO GOTOVAC SISAK  
Rimska bb 
Sisak,  30.11.2016. 
Sukladno članku 20.stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11,83/13,143/13), ravnateljica donosi  

 
PLAN NABAVE ZA 2017 . GODINU 

 
Ovim planom nabave određuje se nabava roba, radova i usluga u 2016. godini čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna kako 
sljedi: 

Red.br. PREDMET NABAVE 

EVID. 
BROJ  
NAB
AVE 

 
 

FIN. 
PLAN 

PROCIJENJEN
A 

VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

VRSTA POSTUPKA JAVNE 
NABAVE I SKLAPANJE 

UGOVORA O USLUGAMA IZ 
DODATKA II.B 

UGOVOR O 
JAVNOJ 

NABAVI/OKVIRNI 
SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPKA 

(I.,II.,III ili IV. 
TROMJESJEČJE) 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA O 
JAVNOJ 

NABAVI/OKVIRNO
G SPORAZUMA 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
8 

1 Papir i proizvod od papira  
 

32211 6.400,00 
Otvoreni postupak ,  čl.8.ZJN 
Objedinjena javna nabava, 
Grad Sisak 

Okvirni sporazum 
na 24 mjeseca II  

2 Pisaći pribor i ostale 
uredske potrepštine  

 
322111 16.000,00 

Otvoreni postupak , čl.8.ZJN, 
Objedinjena javna nabava, 
Grad Sisak 

Okvirni sporazum 
na 24 mjeseca II  

3 Toneri i tinte  
 

322112 14.400,00 
Otvoreni postupak , čl.8.ZJN, 
Objedinjena javna nabava 
Grad Sisak 

Okvirni sporazum 
na 24 mjeseca II  

4 Materijal  i sredstva za 
čišćenje i održavanje  

 
32214 4.800,00 

Otvoreni postupak ,  čl.8.ZJN 
Objedinjena javna nabava 
Grad Sisak 

Okvirni sporazum 
na 24 mjeseca II  

5 
Materijal za higijenske 
potrebe   

 
32216 8.800,00 

Otvoreni postupak , čl.8.ZJN, 
Objedinjena javna nabava 
Grad Sisak 

Okvirni sporazum 
na 24 mjeseca II  

6 Papir i proizvod od papira  
 

32211 6.400,00 
Otvoreni postupak ,  čl.8.ZJN 
Objedinjena javna nabava, 
Grad Sisak 

Okvirni sporazum 
na 24 mjeseca II  

7 Električna energija-
mrežarina (usluga)  

 
32231 50.000,00 Bagatelna nabava    

8  
Topla voda, para (grijanje)   

32232 54.000,00 Bagatelna nabava    



 
 
 
 
 
 
KLASA:406-01/16-01/02                                                                          Ravnateljica      
URBROJ:2176/05-20-01/1-16-6                                             
Sisak, 30.11.2016.                                                                                                                                                                                                      Dubravka Šurlan      
                                           

9 Multimedija, igračke   
32251 32.000,00 Bagatelna nabava    

10 
Tisak   

32332 
 

33.700,00 
Bagatelna nabava    

11 
Usluge računalnih 
aplikacija (programi)   

32382 39.200,00 Bagatelna nabava    

12 Knjige   42411 330.380,00 Bagatelna nabava    

13  
Grafičke i tiskarske usluge   

32391 25.360,00 Bagatelna nabava    

14. 
 
Usluge mobilne telefonije  

 
323111 11.200,00 

Otvoreni postupak ,  čl.8.ZJN 
Objedinjena javna nabava, 
Grad Sisak 

Okvirni sporazum 
na 24 mjeseca I  

15. Usluge telefona i interneta 
Telekomunikacijske usluge  3231 

42.400,00 
Bagatelna nabava  

Naputak o postupku 
provođenja 
bagatelne nabave 

I 1.2.2017. 
31.12.2017. 


